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Varekoder
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Standarder og klassificeringer

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)

CC handtag (mm)
Nettovaegt (kg)

55585392
8907712
7340032429213

EC011382

900

453

535

64, 128, 160, 256, 320
31

Vedligeholdelsesvejledning

Materiale og overfladebehandling

Primaert materiale

Materiale front
Materiale korpus
Overfladebehandling
Overfladefinish

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttoveegt (kg)

Gvrigt
Type opheaeng

Abningsmekanisme

UNDERSKAB CITY SOFT GRA 900

Art nr: 320062

Et badevaerelsesmabel, med et helt igennem ensartet og funktionelt
design. City har et stort udvalg af bredder, farver og detaljer, som
nemt kan tilpasses til netop dit badeveerelse. Skuffer med deempet
lukkefunktion, som kan traekkes helt ud. Veelg mellem tre nedssenkede
vaske i porcelaen eller beton. Hvis du hellere vil give dit mgbel en
robust bordplade og en fritstaende handvask, er det ogsa muligt.
Skuffer med deempet lukkefunktion, som kan traekkes helt ud. City
skab har fleksible ophaengsbeslag, som ger montering og justering
nemt. Skuffeindsats og udtagelig skuffematte medfelger. Leveres
samlet. Tilkeb handtag. Forboring: CC 64, 128, 160, 256, 320.

Fugtafvisende MDF,
Fugtafvisende spanplade
Fugtafvisende MDF

Fugtafvisende spanplade
Lakeret

Mat

Gra

0,595
0,960
0,570
32,500

Justerbare ophaengsbeslag

med veegskinne
Daempet lukkefunktion

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de ber ikke udsaettes for vand i starre maengder. Tor altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggeres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengaringsmiddel. Du bar
undgé renggringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sdsom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa meblet, bar det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i neerheden af mablerne, da det kan

beskadige overfladerne.
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https://www.noro.dk/restsalg-badevaerelse/badevaerelsesmobler/underskab-city-soft-gra-900

